АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  октября  2023 г.           № 1052

О внесении изменений в постановление

от 15.10.2014 № 1217

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с

подведомственной территорией от 15.10.2014 № 1217 «Об определении случаев

банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) Настоящее постановление не применяется к муниципальным

контрактам (гражданско-правовым договорам), средства по которым подлежат

казначейскому сопровождению в случаях, установленных действующим

законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                    М.О. Пухов